冲床自动送料机
产品名称 冲床自动送料机
公司名称 青岛亿拓机械设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 中国山东青岛市城阳区城阳街道西田工业园
联系电话 86 0532 81103591 13605324155
产品详情
NCH滚轮送料机
● 特点介绍：
     1、适用于材料厚薄不同，长短不一之送料加工。
     2、适用于高速及长尺寸送料，提升产能和送料精度。
     3、简易操作面板，备有送料长度及送料速度的按键数字码，操作者可任意设定，迅速又确实
，送料长度可由0.1mm- 9999.99mm。
     4、采气动放松（放松点位准确），可长期使用，故障率低。
● 本机结构：
     1、采用高品质，无电刷伺服马达驱动，有效的缩短送距调整及测试的时间。
     2、使用高感度解码器，回授精确，送料精度更提升。
     3、配用时规皮带传动，能消除齿轮间隙，磨耗极少，无噪音，更无需润滑，安全又环保。
     4、马达内藏式装置，可避免搬运及装卸时受损。
● 规格表：
型号 最大送料宽度 最大送料长度 适用材料厚度 模具线高度 最大送料速度 放松方式
NCH-200 200mm 9999.99mm 1.5-4.5mm 70-150mm 20m/min 气动放松
NCH-300 300mm 9999.99mm 1.5-4.5mm 70-150mm 20m/min 气动放松
NCH-400 400mm 9999.99mm 1.5-4.5mm 100-170mm 20m/min 气动放松
NCH-500 500mm 9999.99mm 1.5-4.5mm 100-170mm 20m/min 气动放松
NCH-600 600mm 9999.99mm 1.5-4.5mm 100-170mm 20m/min 气动放松
NCH-700 700mm 9999.99mm 1.5-4.5mm 100-170mm 20m/min 气动放松
NCH-800 80mm 9999.99mm 1.5-4.5mm 100-170mm 20m/min 气动放松
青岛亿拓冲床送料机生产厂家山东冲床自动送料机数控伺服滚轮送料机山东送料机厂家价格矫正机烟台
自动送料机自动送料/冲床送料
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)